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ZESKANUJ MNIE

Informacje podstawowe

Producent

Gwarancja

Kod EAN

Wymiary opakowania

Waga [kg]

Wymiary produktu

Dtugos$¢ [em]

Dane techniczne

Typ przewodu
llo$¢ zyt w przewodzie
Kolor

Przekroj zyt

Przewdéd biaty VVF 5m, 4-zytowy

Przewéd Biaty Vvf 5M, 4-iylowy

Kod produktu: 9208284

Przewéd do napedédw NHK-Kompakt (CSI)

o 4 zytowy (niebieski, czarny, brgzowy, zétto-zielony).

e Wyposazony w odtgczalng wtyczke do napedédw serii
LT50iLT60.

o W zakresie uzytkowania zapoznad sie z normg NF C

15-100.

SOMFY
5 lat

3660849538149

0.398

500

VVF

biaty

0,75mm?2
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